РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПЕСОЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 мая 2022 года                                                                                                  № 5
д. Сухотиновка

О внесении дополнительных сведений в базу данных ФИАС
по итогам инвентаризации

[bookmark: _GoBack]На основании результатов инвентаризации адресных объектов Песоченского сельского поселения Верховского района Орловской области                             в федеральной информационной адресной системе (ФИАС), руководствуясь частью 5 статьи 9 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ                   «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 3 ноября 2020 года, выданной Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Орловской области, Администрация Песоченского сельского поселения Верховского района Орловской области                                п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в базу данных ФИАС отсутствующий адресный объект согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     на главного специалиста Администрации Песоченского сельского поселения  Вепринцеву Л.А.
3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                     Л.Н.Селютина

	Приложение к постановлению
Администрации поселка Верховье
Верховского района Орловской области
от 25 мая 2022 года № 5

	Наименование

Кадастровый номер

	страны
	субъекта Российской Федерации
	муниципального района в составе субъекта Российской Федерации
	городского поселения в составе муниципального района
	населенного пункта
	элемента планировочной структуры
	элемента улично-дорожной сети
	объекта адресации

	Российская Федерация
	Орловская область
	муниципальный район Верховский
	-
	село Песочное
	-
	улица Школьная
	земельный участок  11
	57:19:0020503:274